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TARIFS HORAIRES

Aulnay sous bois Dumont
TARIF

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

2,00 €

2,00 €

2,00 €

2,60 €

2,60 €

2,90 €

2,90 €

3,20 €

3,20 €

3,50 €

3,50 €

3,80 €

3,80 €

4,10 €

4,10 €

4,40 €

4,40 €

4,70 €

4,70 €

5,00 €

5,00 €

5,30 €

5,30 €

5,60 €

5,60 €

10,00 €

10,00 €

17,00 €

17,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

Toute tranche tarifaire commencée est due intégralement.
Ticket perdu : tarif forfaitaire de 25,00 € appliqué en fonction des relevés de
présence effectuéspar EFFIA.

Parking gratuit de 19h00 à 09h00 / les dimanches et jours férié

PARKING AULNAY SOUS BOIS DUMONT : rue Isidore NERAT 93600 AULNAY SOUS BOIS –Tel 01.48.66.65.02 

Applicable de 09h00 à 19h00 du Lundi au Dimanche


